Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 1 de agosto de 2019 Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03700B47D85609F7487D4E70B5595AB7

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto/GP N° 132/2019.

Decreto/GP N° 133/2019.
Decreto/GP N° 134/2019.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03700B47D85609F7487D4E70B5595AB7

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

RESOLVE:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03700B47D85609F7487D4E70B5595AB7

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

RESOLVE:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03700B47D85609F7487D4E70B5595AB7

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

RESOLVE:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03700B47D85609F7487D4E70B5595AB7

		2019-08-01T17:10:14-0300